

Scheda Tecnica

PANZEROTTI E FARFALLINE CON MARMELLATA

CARATTERISTICHE	PRODOTTO ARTIGIANALE SICILIANO
	PREPARAZIONE TRADIZIONALE
INGREDIENTI	Ingredienti: farina 00, margarina vegetale , zucchero impalpabile, uova , aroma naturale, marmellata di albicocca.
ALLERGENI	Contiene: margarina vegetale, uova. Può contenere tracce di altra frutta a guscio.
CONSERVAZIONE	Da conservare in luogo fresco e asciutto.
FORMATI	Peso di un biscotto: da 10 a 80 grammi In base alla richiesta (per il numero di biscotti)